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EXPLANATION OF MINOR AMENDMENTS1 

 In the Public Interest Statement for the transfer of control of authorizations held 

by BellSouth Corporation (“BellSouth”), Cingular Wireless LLC (“Cingular”), and their 

subsidiaries to AT&T Inc. (“AT&T”), the Applicants requested 

that any Commission approval of the applications filed for 
this transaction include authority for AT&T to acquire 
control of:  (1) any authorization issued to the respective 
licensees/transferors during the pendency of the transaction 
and the period required for consummation of the 
transaction; (2) any construction permits held by the 
respective licensees/transferors that mature into licenses 
after closing; (3) any applications that are pending at the 
time of consummation; and (4) any de facto transfer leases 
of spectrum into which BellSouth or Cingular subsidiaries 
enter as lessees during the pendency of the transaction and 
the period required for consummation of the 
transaction. . . .  Moreover, because AT&T is acquiring 
BellSouth and Cingular and all of their FCC authorizations 
and de facto transfer leases of spectrum, AT&T requests 
that Commission approval include any authorizations that 
may have been inadvertently omitted.2 

Consistent with these requests, and to update the Commission’s licensing records in the 

manner agreed to with the Staff, the Applicants are filing a series of minor amendments 

concerning those call signs, authorization file numbers, and spectrum leases which 

                                                 
1 Although the lead application for the wireless radio services (File No. 0002545739, 
previously had only two exhibits, this Exhibit 4 is so numbered because some of the 
Forms 603 filed in conjunction with this transaction already have three exhibits, and we 
are cross-referencing this exhibit in some of those Forms 603. 
2 AT&T Inc. & BellSouth Corp., Description of Transaction, Public Interest Showing and 
Related Demonstrations at 125-26, In re Applications of AT&T Inc. & BellSouth Corp., 
WC Docket No. 06-74 (filed Mar. 31, 2006) (“Public Interest Statement”). 
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BellSouth, Cingular, and their subsidiaries have obtained or of which they have disposed 

between the release of the Public Notice in this proceeding3 and today. 

In addition, the Applicants are filing notifications of the transfer of control of 

various spectrum manager leases under which Cingular subsidiaries are the lessees.  As 

discussed in the Public Interest Statement,4 the transfer of control of these lessees is a pro 

forma transaction; therefore, Section 1.9020(j) of the Commission’s rules provides that 

the Applicants may file these notifications on a post-consummation basis.5  Nevertheless, 

as with the pro forma transfer of control applications for Cingular’s licenses, the 

Applicants are filing these notifications in advance of consummation out of an abundance 

of caution.  

The Applicants have made every effort to be complete in updating the 

Applications with these Minor Amendments.  However, because AT&T is acquiring 

BellSouth and Cingular and all of their FCC authorizations and spectrum leases, AT&T 

repeats its request that Commission approval include any authorizations or leases that 

may have been omitted inadvertently. 

The Amendments 

1. File No. 0002550346, seeking authority to transfer control of licensee 

Bellingham Cellular Partnership, is amended to add WQFD523, which was 

                                                 
3 Comm’n Seeks Comment on Application for Consent to Transfer of Control Filed by 
AT&T Inc. & BellSouth Corp., WC Dkt No. 06-74, Public Notice, DA 06-904 (WC rel. 
Apr. 19, 2006). 
4 Public Interest Statement at 127-31. 
5 47 C.F.R. § 1.9020(j). 
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assigned by Orange Licenses Holding LLC.6  In the course of filing this 

amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which 

it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” to each 

of these questions. 

2. File No. 0002546732, seeking authority to transfer control of licensee BellSouth 

Telecommunications, Inc., is amended to add WQFQ341, which was acquired 

during the course of this proceeding.  This Application also is amended to remove 

call signs KBX527, WPRT804, and WPSU376, which were relinquished during 

the course of this proceeding, and WPEG548, WPEG549, WPEG550, WPEG551, 

WPEG552, WPFM530, WPFM531, WPFY480, WPHG425, WPHG426, 

WPHG427, WPHG428, and WPHG429, which were assigned to FCI 900 Inc.7  In 

addition, the Applicants have added a new Exhibit 5 to this Application to seek 

consent for the transfer of control of STAs, WQDZ610, WQDZ611, WQEB732, 

WQEB735, WQEB736, WQEB737, WQEB738, WQEC794, WQEC795, and 

WQEE622, granted to this licensee.8  (The exhibit is necessary because ULS does 

not permit STAs to be listed among the licenses on a Form 603.) 

                                                 
6 See File No. 0002634084. 
7 See File No. 0002595384. 
8 These STAs were not included on the original Application because they were to expire 
before the Applicants anticipated the Commission to reach a decision on this transaction.  
Because these STAs remain necessary and have been renewed and because the 
Applicants do not anticipate the STAs will be surrendered before the transfer of control is 
consummated, the Applicants are amending this Application to include the STA call 
signs. 
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3. File No. 0002545782, seeking authority to transfer control of licensee BellSouth 

Wireless Cable, Inc., is amended to remove call signs WND337 and WND338, 

which were relinquished during the course of this proceeding. 

4. File No. 0002550347, seeking authority to transfer control of licensee 

Bloomington Cellular Telephone Company, is amended to add call signs 

WQFD524, which was assigned by New Cingular Wireless PCS, LLC,9 and 

WQFD547, which was assigned by Orange Licenses Holding, LLC.10  In the 

course of filing this amendment, ULS prompted the Applicants to answer 

Questions 12a)-12c), which it had not done during the original filing.  The 

Applicants answered “No” to each of these questions. 

5. File No. 0002550364, seeking authority to transfer control of licensee Blue 

Licenses Holding, LLC, is amended to remove call signs KNKQ421, which was 

assigned to Florida RSA No. 2B (Indian River) Limited Partnership;11 

WPOK656, which was assigned to Georgia RSA No. 3 Limited Partnership;12 and 

KNLG430 and KNLG550, which were assigned to Milwaukee SMSA Limited 

Partnership.13 

6. File No. 0002550348, seeking authority to transfer control of licensee Blue Texas 

Licenses Holding, L.P., is amended to remove call sign KNKN525, which was 

                                                 
9 See File No. 0002634107. 
10 See File No. 0002634110. 
11 See File No. 0002774991. 
12 See File No. 0002775009. 
13 See File No. 0002775057. 
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assigned to Texas RSA 19 Limited Partnership.14  The Applicants have changed 

the answer to Question 12b) to “Yes” and added a Schedule A. 

7. File No. 0002550345, seeking authority to transfer control of licensee Bradenton 

Cellular Partnership, is amended to add call signs WQFD545 and WQFD546, 

which were assigned by Orange Licenses Holding, LLC.15  In the course of filing 

this amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), 

which it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” 

to Questions 12a) and 12c) and “Yes” to Question 12b).  Consequently, the 

Applicants also have added a Schedule A. 

8. File No. 0002550351, seeking authority to transfer control of licensee Bremerton 

Cellular Telephone Company, is amended to add call sign WQFD544, which 

was assigned by Orange Licenses Holding, LLC.16  In the course of filing this 

amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which 

it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” to each 

of these questions. 

9. File No. 0002551244, seeking authority to transfer control of licensee CCPR 

Services, Inc., is amended to add call signs WQCT950, which incorrectly had 

been associated in ULS with San Juan Cellular Telephone Company at the time 

the Application was filed; WQDD677 and WQDH248, which were assigned by 

                                                 
14 See File No. 0002634219. 
15 See File No. 0002634115. 
16 See File No. 0002634135. 
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San Juan Cellular Telephone Company;17 and WQEV452, which was granted 

during the course of this proceeding. 

10. File No. 0002550357, seeking authority to transfer control of licensee 

Champaign CellTelCo, is amended to add call sign WQFU959, which was 

assigned by New Cingular Wireless PCS, LLC.18  In the course of filing this 

amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which 

it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” to each 

of these questions. 

11. File No. 0002550358, seeking authority to transfer control of licensee 

Chattanooga MSA Limited Partnership, is amended by adding call signs 

WQFU952 and WQFU953, which were assigned by Blue Licenses Holding, 

LLC,19 and WQFU958, which was assigned by New Cingular Wireless PCS, 

LLC.20  In the course of filing this amendment, ULS prompted the Applicants to 

answer Questions 12a)-12c), which it had not done during the original filing.  The 

Applicants answered “No” to each of these questions. 

12. File No. 0002552209, seeking authority to transfer control of licensee Cingular 

Wireless LLC, is withdrawn because WQCC499, the sole license held by this 

                                                 
17 See File No. 0002728746. 
18 See File No. 0002774952. 
19 See File No. 0002774963. 
20 See File No. 0002774988. 
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entity, was assigned to New Cingular Wireless PCS, LLC,21 and this licensee no 

longer holds any wireless radio licenses. 

13. File No. 0002550359, seeking authority to transfer control of licensee Cingular 

Wireless of Texas RSA #16 Limited Partnership, is amended to add call signs 

WQFD525, WQFD526, WQFD527, WQFD528, and WQFD529, which were 

assigned by Blue Texas Licenses Holding, LLC,22 and WQFD535, which was 

assigned by Houston Cellular Telephone Company, L.P.23  In the course of filing 

this amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), 

which it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” 

to Questions 12a) and 12c) and “Yes” to Question 12b).  Consequently, the 

Applicants also have added a Schedule A. 

14. File No. 0002550379, seeking authority to transfer control of licensee Florida 

RSA No. 2B (Indian River) Limited Partnership, is amended to add call signs 

KNKQ421, which was assigned by Blue Licenses Holding, LLC,24 and 

WQFU955, WQFU956, and WQFU957, which were assigned by New Cingular 

Wireless PCS, LLC.25  In the course of filing this amendment, ULS prompted the 

Applicants to answer Questions 12a)-12c), which it had not done during the 

original filing.  The Applicants answered “No” to each of these questions. 

                                                 
21 See File No. 0002671746. 
22 See File No. 0002634214. 
23 See File No. 0002634216. 
24 See File No. 0002774991. 
25 See File No. 0002775001. 
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15. File No. 0002550356, seeking authority to transfer control of licensee Georgia 

RSA No. 3 Limited Partnership, is amended to add call signs WPOK656 and 

WQFU954, which were assigned by Blue Licenses Holding, LLC,26 and 

WQFU965 and WQFU966, which were assigned by New Cingular Wireless PCS, 

LLC.27  In the course of filing this amendment, ULS prompted the Applicants to 

answer Questions 12a)-12c), which it had not done during the original filing.  The 

Applicants answered “No” to each of these questions. 

16. File No. 0002550362, seeking authority to transfer control of licensee Hood 

River Cellular Telephone Company, Inc., is amended to remove call signs 

WMR590 and WMR591, which were relinquished during the course of this 

proceeding.  

17. File No. 0002550371, seeking authority to transfer control of licensee Houston 

Cellular Telephone Company, L.P., is amended to remove call signs WML555 

and WMS973, which were relinquished during the course of this proceeding.  

This Application also is amended to reflect that station WQEB207 has been 

constructed.  

18. File No. 0002550360, seeking authority to transfer control of licensee Lafayette 

MSA Limited Partnership, is amended to add call signs WQFD538, WQFD539, 

WQFD540, and WQFD541, which were assigned by Blue Licenses Holding, 

                                                 
26 See File Nos. 0002775009, 0002775004. 
27 See File No. 0002775047. 
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LLC,28 and WQFD542 and WQFD543, which were assigned by New Cingular 

Wireless PCS, LLC.29  In the course of filing this amendment, ULS prompted the 

Applicants to answer Questions 12a)-12c), which it had not done during the 

original filing.  The Applicants answered “No” to Questions 12a) and 12c) and 

“Yes” to Question 12b).  Consequently, the Applicants also have added a 

Schedule A. 

19. File No. 0002550389, seeking authority to transfer control of licensee Madison 

SMSA Limited Partnership, is amended to add call signs WQFU967, 

WQFU968, WQFU969, and WQFU970, which were assigned by Blue Licenses 

Holding, LLC,30 and WQFU971 and WQFU972, which were assigned by New 

Cingular Wireless PCS, LLC.31  In the course of filing this amendment, ULS 

prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which it had not done 

during the original filing.  The Applicants answered “No” to Questions 12a) and 

12c) and “Yes” to Question 12b).  Consequently, the Applicants also have added 

a Schedule A. 

20. File No. 0002550384, seeking authority to transfer control of licensee Melbourne 

Cellular Telephone Company, is amended to add call sign KNKA406, which 

was assigned by Orlando SMSA Limited Partnership.32 

                                                 
28 See File No. 0002634179. 
29 See File No. 0002634172. 
30 See File No. 0002775049. 
31 See File No. 0002775054. 
32 See File No. 0002634184. 



 FCC Form 603 
 Exhibit 4 
 Page 10 of 19 

 

 

21. File No. 0002550382, seeking authority to transfer control of licensee Milwaukee 

SMSA Limited Partnership, is amended to add call signs KNLG430, 

KNLG550, WQFU973, WQFU974, and WQFU975, which were assigned by 

Blue Licenses Holding, LLC,33 and WQFU976 and WQFU977, which were 

assigned by New Cingular Wireless PCS, LLC.34  In the course of filing this 

amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which 

it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” to 

Questions 12a) and 12c) and “Yes” to Question 12b).  Consequently, the 

Applicants also have added a Schedule A. 

22. File No. 0002550373, seeking authority to transfer control of licensee Missouri 

RSA 8 Limited Partnership, is amended to add call signs WQFU978, which was 

assigned by Blue Licenses Holding, LLC;35 WQFU979 and WQFU980, which 

were assigned by New Cingular Wireless PCS, LLC;36 and WQFU981, which 

was assigned by Orange Licenses Holding, LLC.37  In the course of filing this 

amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which 

it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” to each 

of these questions. 

                                                 
33 See File Nos. 0002775057, 0002775055. 
34 See File No. 0002775058. 
35 See File No. 0002775064. 
36 See File No. 0002775066. 
37 See File No. 0002775069. 
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23. File No. 0002550392, seeking authority to transfer control of licensee Missouri 

RSA 11/12 Limited Partnership, is amended to add call signs WQFU982, which 

was assigned by Blue Licenses Holding, LLC;38 KNLG780, WQFU983, 

WQFU984, and WQFU985, which were assigned by New Cingular Wireless 

PCS, LLC;39 and WQFU986, which was assigned by Orange Licenses Holding, 

LLC.40  In the course of filing this amendment, ULS prompted the Applicants to 

answer Questions 12a)-12c), which it had not done during the original filing.  The 

Applicants answered “No” to each of these questions. 

24. File No. 0002550394, seeking authority to transfer control of licensee New 

Cingular Wireless PCS, LLC, is amended to add call signs KNLG664, which 

was assigned by Cricket Licensee II, Inc.;41 WPTG997, which was assigned by 

New Cingular Wireless Services of Nevada, LLC;42 WQCC499, which was 

assigned by Cingular Wireless LLC;43 WQDY775, which was assigned by Chama 

Wireless, LLC;44 WQEV575, WQEV578, WQEV591, WQEX398, WQEX400, 

WQEX419, WQFE247, WQFE249, WQFE250, WQFE251, and WQFE252, 

which were assigned by AT&T Wireless Services of Florida, Inc.;45 and 

                                                 
38 See File No. 0002775071. 
39 See File Nos. 0002775078, 0002775077. 
40 See File No. 0002775082. 
41 See File No. 0002624232. 
42 See File No. 0002671783. 
43 See File No. 0002671746. 
44 See File No. 0002607469. 
45 See File Nos. 0002678006, 0002628082, 0002604182. 



 FCC Form 603 
 Exhibit 4 
 Page 12 of 19 

 

 

WQEK867, WQFI384, WQFI388, WQFJ364, WQFJ365, WQFM530, 

WQFM531, WQFR828, and WQFS889, which were granted during the course of 

this proceeding.  In addition, the Applicants have amended this Application by 

removing call signs KNLG367 and KNLG377, which were assigned to Oklahoma 

RSA 9 Limited Partnership;46 KNLG529, which was assigned to Cricket Licensee 

II, Inc.;47 KNLG780, which was assigned to Missouri RSA 11/12 Limited 

Partnership;48 and WHT983, WHT985, WLA333, WLK716, WLL274, WLM704, 

WLM711, WLM822, WLM824, WLM826, WLS670, WLS733, WLT299, 

WLT300, WLT567, WLV642, WLV839, WMG785, WMJ581, WMJ582, 

WMJ584, WMJ940, WMK263, WML823, WMM705, WMN689, WMN717, 

WMN718, WMN725, WMQ538, WMQ539, WMQ598, WMR408, WMR480, 

WMR481, WMR760, WMT376, WMT539, WMW968, WPNJ412, WPNN480, 

WPON375, WPQL358, WPTP337, WPTZ682, WPVL456, WQBS469, 

WQBS631, WQBS919, WQBT200, WQBT637, WQBT801, WQCQ388, 

WQCU330, and WQDK701, which were relinquished during the course of this 

proceeding.  This Application also is amended to reflect that stations WQBS475, 

WQBS481, WQBS484, WQBS508, WQBS554, WQBS599, WQBS645, 

WQBS651, WQBS686, WQBS705, WQBS707, WQBS716, WQBS718, 

WQBS914, WQBS922, WQBS969, WQBT204, WQBT217, WQBT226, 

                                                 
46 See File No. 0002775094. 
47 See File No. 0002624199. 
48 See File No. 0002775078. 
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WQBT278, WQBT371, WQBT372, WQBT376, WQBT408, WQBT414, 

WQBT416, WQBT428, WQBT443, WQBT598, WQBT601, WQBT608, 

WQBT614, WQBT631, WQBT989, WQBT990, WQBU891, WQBU892, 

WQBV561, WQCL966, WQCN555, WQCN558, WQCP382, WQCP384, 

WQCQ384, WQCQ385, WQCQ386, WQCQ389, WQCQ390, WQCQ845, 

WQCU352, WQCU371, WQCU380, WQCU382, WQCY259, WQCY933, 

WQCY934, WQCY935, WQCY951, WQCY952, WQDD279, WQDD281, 

WQDD284, WQDD285, WQDD287, WQDD295, WQDD296, WQDD297, 

WQDD299, WQDD308, WQDD309, WQDG498, WQDG499, WQDK544, 

WQDK553, WQDK555, WQDK674, WQDK676, WQDK677, WQDK698, 

WQDK699, WQDK700, WQDK702, WQDK703, WQDK704, WQDK717, 

WQDR688, and WQDW980 have been constructed.  Finally, the Applicants have 

added a new Exhibit 5 to this Application to seek consent for the transfer of 

control of Special Temporary Authorities (“STAs”), WQFM530 and WQFM531, 

granted to this licensee during the course of this proceeding.  (The exhibit is 

necessary because the Universal Licensing System does not permit STAs to be 

listed among the licenses on a Form 603.) 

25. File No. 0002550427, seeking authority to transfer control of licensee New 

Cingular Wireless Services of Nevada, LLC, is amended to remove call sign 

WPTG997, which was assigned to New Cingular Wireless PCS, LLC.49 

                                                 
49 See File No. 0002671783. 
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26. File No. 0002550378, seeking authority to transfer control of licensee 

Northeastern Georgia RSA Limited Partnership, is amended to add call signs 

WQFU963 and WQFU964, which were assigned by New Cingular Wireless PCS, 

LLC,50 and WQFU962, which was assigned by Orange Licenses Holding, LLC.51  

In the course of filing this amendment, ULS prompted the Applicants to answer 

Questions 12a)-12c), which it had not done during the original filing.  The 

Applicants answered “No” to each of these questions. 

27. File No. 0002550428, seeking authority to transfer control of licensee Oklahoma 

RSA 3 Limited Partnership, is amended to remove call signs WMR530, 

WMT721, and WMT750, which were relinquished during the course of this 

proceeding. 

28. File No. 0002550400, seeking authority to transfer control of licensee Oklahoma 

RSA 9 Limited Partnership, is amended to add call signs WQFU987, which was 

assigned by Blue Texas Licenses Holding, L.P.,52 and KNLG367, KNLG377, and 

WQFU961, which were assigned by New Cingular Wireless PCS, LLC.53  In the 

course of filing this amendment, ULS prompted the Applicants to answer 

Questions 12a)-12c), which it had not done during the original filing.  The 

Applicants answered “No” to each of these questions. 

                                                 
50 See File No. 0002775083. 
51 See File No. 0002775085. 
52 See File No. 0002775091. 
53 See File Nos. 0002775094, 0002775092. 
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29. File No. 0002550391, seeking authority to transfer control of licensee Orange 

Licenses Holding, LLC, is amended to add call signs KNKR212, which was 

assigned by MSA Development Group, Inc.,54 and WQFN782, which was 

assigned by MetroPCS Georgia, LLC.55  In addition, the Applicants have added a 

new Exhibit 5 to this Application to seek consent for the transfer of control of 

STAs, WQDK913 and WQDK914, granted to this licensee.56  (The exhibit is 

necessary because ULS does not permit STAs to be listed among the licenses on a 

Form 603.)   Finally, the Applicants have changed the answer to Question 12a) 

from “Yes” to “No” and changed the Schedule A accordingly. 

30. File No. 0002550429, seeking authority to transfer control of licensee Orlando 

SMSA Limited Partnership, is amended to remove call sign KNKA406, which 

was assigned to Melbourne Cellular Telephone Company.57 

31. File No. 0002550390, seeking authority to transfer control of licensee Provo 

Cellular Telephone Company, is amended to remove call signs WMM947 and 

WMM948, which were relinquished during the course of this proceeding. 

                                                 
54 See File No. 0002643586. 
55 See File No. 0002624152. 
56 These STAs were not included on the original Application because they were to expire 
before the Applicants anticipated the Commission to reach a decision on this transaction.  
Because these STAs remain necessary and have been renewed and because the 
Applicants do not anticipate the STAs will be surrendered before the transfer of control is 
consummated, the Applicants are amending this Application to include the STA call 
signs. 
57 See File No. 0002634184. 
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32. File No. 0002550402, seeking authority to transfer control of licensee San Juan 

Cellular Telephone Company, is amended to remove call signs WQDD677 and 

WQDH248, which were assigned to CCPR Services, Inc.,58 and WQCT950, 

which incorrectly had been associated in ULS with San Juan Cellular Telephone 

Company at the time the Application was filed and which has been reassociated 

with CCPR Services, Inc. 

33. File No. 0002550397, seeking authority to transfer control of licensee Sarasota 

Cellular Telephone Company, is amended to add call signs WQFD536 and 

WQFD537, which were assigned by Orange Licenses Holding, LLC.59  In the 

course of filing this amendment, ULS prompted the Applicants to answer 

Questions 12a)-12c), which it had not done during the original filing.  The 

Applicants answered “No” to Questions 12a) and 12c) and “Yes” to Question 

12b).  Consequently, the Applicants also have added a Schedule A. 

34. File No. 0002550415, seeking authority to transfer control of licensee TeleCorp 

Communications, LLC, is amended to remove call signs WPOU286, 

WPOU290, WPOU298, WPOU309, WPOU310, WPOU319, WPOU322, 

WPOU339, WPOU341, WPOU342, WPOU543, and WPXX638, which were 

relinquished during the course of this proceeding. 

35. File No. 0002550414, seeking authority to transfer control of licensee Texas 

RSA 19 Limited Partnership, is amended to add call signs KNKN525, 

                                                 
58 See File No. 0002728764. 
59 See File No. 0002634199. 
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WQFD531, WQFD532, WQFD533, and WQFD534, which were assigned by 

Blue Texas Licenses Holding, L.P.60  In the course of filing this amendment, ULS 

prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which it had not done 

during the original filing.  The Applicants answered “No” to each of these 

questions. 

36. File No. 0002550401, seeking authority to transfer control of licensee Texas 

RSA 20B1 Limited Partnership, is amended to add call sign WQFD530, which 

was assigned by Blue Texas Licenses Holding, L.P.61  In the course of filing this 

amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which 

it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” to each 

of these questions. 

37. File No. 0002550417, seeking authority to transfer control of licensee Topeka 

SMSA Limited Partnership, is amended to add call sign WQFU960, which was 

assigned by New Cingular Wireless PCS, LLC.62  In the course of filing this 

amendment, ULS prompted the Applicants to answer Questions 12a)-12c), which 

it had not done during the original filing.  The Applicants answered “No” to each 

of these questions. 

38.  File No. 0002550753, seeking authority to transfer control of licensee Salmon 

PCS Licensee LLC, is amended to change the answers to Questions 12a) and 

                                                 
60 See File Nos. 0002634223, 0002634219. 
61 See File No. 0002634230. 
62 See File No. 0002775096. 
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12c) from “Yes” to “No” because the fifth anniversary of the grant date has 

passed for all of the licensee’s licenses which were awarded with bidding credits 

or through closed bidding.  Accordingly, the Applicants are amending this 

Application further by removing Schedule A.  In addition, on October 11, 2006, 

after the fifth anniversary of the grant date passed, Cingular acquired control of 

the licensee.63  Accordingly, the Applicants are updating the licensee contact 

information and removing Exhibit 3 to this Application because they are no 

longer correct.  Likewise, because Salmon PCS Licensee LLC no longer qualifies 

as a designated entity, it is no longer correct to include that entity on page 131 of 

the Public Interest Statement in the list of designated entities for which transfer of 

control applications were filed.  Finally, those licenses that were listed as 

unconstructed when the Application was filed originally have now been listed as 

constructed. 

39. File No. 0002555835, seeking authority to transfer control of de facto transfer 

spectrum leases under which New Cingular Wireless PCS, LLC is the lessee, is 

amended by removing the leases pertaining to KNLG657 and KNLG658.  Those 

leases were terminated before they went into effect.64 

40. File No. 0002779369 is submitted to notify the Commission of the planned pro 

forma transfer of control of New Cingular Wireless PCS, LLC, which leases 

                                                 
63 See File No. 0002633979. 
64 See File No. 0002624580. 



 FCC Form 603 
 Exhibit 4 
 Page 19 of 19 

 

 

spectrum from T-Mobile License LLC, licensee of call sign WPTB392, pursuant 

to a spectrum manager lease (Lease ID No. L000001281).65 

41. File No. 0002779375 is submitted to notify the Commission of the planned pro 

forma transfer of control of Orange Licenses Holding, LLC, which leases 

spectrum from T-Mobile License LLC, licensee of call signs KNLF273, 

KNLG783, and KNLH736, pursuant to a spectrum manager lease (Lease ID 

Nos. L000001283, L000001284, and L000001285).66 

42. File No. 0002779382 is submitted to notify the Commission of the planned pro 

forma transfer of control of Cingular Wireless of Galveston, L.P., which leases 

spectrum from Blue Texas Licenses Holding, L.P., licensee of call sign 

WPQL238, pursuant to a spectrum manager lease (Lease ID No. L000001282).67 

43. BellSouth has withdrawn an amendment it filed on April 19, 2006 to File 

No. SCL-T/C-20060331-00003, seeking authority to transfer control of 

BellSouth’s submarine cable landing licenses.  That amendment conformed the 

licensee listed on the Application to the then-licensee of record.  Subsequently, 

the Commission granted a pro forma assignment of those licenses from BellSouth 

International, Inc. to BellSouth Long Distance, Inc.68  As the licensee of record 

now matches the licensee listed on the Application as originally filed, the April 

19, 2006 amendment is no longer necessary or correct. 
                                                 
65 See File No. 0002616138. 
66 See File Nos. 0002616160, 0002616115. 
67 See File No. 0002505395. 
68 See File No. SCL-ASG-20060419-00006. 


